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  C-2 Moški  

1 2 ŽNIDARŠIČ PETER/ ŽGAJNAR LUKA KKK LJ 70.60 72.92 143.52

2 4 SLAPŠAK LUKA/ JARC URBAN KKK LJ 73.22 72.70 145.92 2.40

3 3 KOVAČIČ GAŠPER TESTEN NIKO KKSE 78.82 78.48 157.30 13.78

4 1 KOREN JAKOB/ ČERMELJ PATRIK KKSE 85.09 83.95 169.04 25.52

  K-1 Ženske  

1 15 NOVAK AJDA 1993 KKK LJ 70.68 70.12 140.80

2 11 KANCLER ANJA 1995 KKSE 73.21 74.63 147.84 7.04

3 12 VREVC EVA 1995 TACEN 74.47 74.84 149.31 8.51

4 7 VREVC NEŽA 1996 TACEN 75.72 74.68 150.40 9.60

5 6 MEDVED BETI 1996 KKSE 77.11 75.64 152.75 11.95

6 13 BIZJAK NINA 1995 KKSE 77.03 75.99 153.02 12.22

7 14 KADILNIK TONKA 1994 CELJE 77.99 78.66 156.65 15.85

8 9 JARC NEŽA 1996 KKK LJ 79.27 79.14 158.41 17.61

9 5 VRBNJAK ERBEŽNIK TEJA 1997 KKK LJ 81.57 81.62 163.19 22.39

10 10 MERVIČ FON LUCIJA 1995 KKSE 82.41 82.68 165.09 24.29

11 16 SRABOTNIK JANJA 1993 CELJE 85.95 83.09 169.04 28.24

12 17 MEDVED MIA 1999 KKSE 85.12 88.41 173.53 32.73

Ni končal - Tek 1

8 KOZOROG ALJA 1996 KKSE 79.14

  K-1 Ženske - Mladinke  

1 11 KANCLER ANJA 1995 KKSE 73.21 74.63 147.84

2 12 VREVC EVA 1995 TACEN 74.47 74.84 149.31 1.47

3 7 VREVC NEŽA 1996 TACEN 75.72 74.68 150.40 2.56

4 6 MEDVED BETI 1996 KKSE 77.11 75.64 152.75 4.91

5 13 BIZJAK NINA 1995 KKSE 77.03 75.99 153.02 5.18

6 14 KADILNIK TONKA 1994 CELJE 77.99 78.66 156.65 8.81

7 9 JARC NEŽA 1996 KKK LJ 79.27 79.14 158.41 10.57

8 5 VRBNJAK ERBEŽNIK TEJA 1997 KKK LJ 81.57 81.62 163.19 15.35

9 10 MERVIČ FON LUCIJA 1995 KKSE 82.41 82.68 165.09 17.25

10 17 MEDVED MIA 1999 KKSE 85.12 88.41 173.53 25.69

Ni končal - Tek 1

8 KOZOROG ALJA 1996 KKSE 79.14

  K-1 Ženske - Mlajše mladinke  

1 7 VREVC NEŽA 1996 TACEN 75.72 74.68 150.40

2 6 MEDVED BETI 1996 KKSE 77.11 75.64 152.75 2.35
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3 9 JARC NEŽA 1996 KKK LJ 79.27 79.14 158.41 8.01

4 5 VRBNJAK ERBEŽNIK TEJA 1997 KKK LJ 81.57 81.62 163.19 12.79

5 17 MEDVED MIA 1999 KKSE 85.12 88.41 173.53 23.13

Ni končal - Tek 1

8 KOZOROG ALJA 1996 KKSE 79.14

  K-1 Moški  

1 46 KOLAR TIM 1991 KKK LJ 63.09 63.09 126.18

2 44 FRANČEŠKIN MAKS 1992 KKK LJ 64.16 64.43 128.59 2.41

3 38 DEBELJAK VID 1994 TACEN 65.98 65.48 131.46 5.28

4 45 BROVINSKY GREGOR 1988 KKSE 67.44 65.40 132.84 6.66

5 37 MARKOČIČ ROK 1995 KKSE 66.13 67.16 133.29 7.11

6 42 OVEN SIMON 1993 KKK LJ 67.50 66.29 133.79 7.61

7 43 BRUS SIMON 1993 CELJE 65.72 68.78 134.50 8.32

8 41 HVALA TILEN 1993 KKSE 68.07 69.38 137.45 11.27

9 36 SRABOTNIK MARTIN 1995 CELJE 70.87 69.50 140.37 14.19

10 28 JAKŠE ŽAN 1996 TACEN 69.47 71.55 141.02 14.84

11 25 URANKAR ANŽE 1997 KKK LJ 70.00 72.64 142.64 16.46

12 40 SKOK NAGODE STAŠ 1993 KKK LJ 72.00 71.35 143.35 17.17

13 33 KUDER MARUŠIČ VID 1996 TACEN 72.93 71.02 143.95 17.77

14 30 KARNER TEO 1998 CELJE 71.48 72.80 144.28 18.10

15 27 PETAK ŠTEBLAJ JURE 1996 KKK LJ 71.80 72.93 144.73 18.55

16 26 KONDA NEJC 1997 CELJE 74.94 72.09 147.03 20.85

17 34 JARC JANI 1996 KKSE 70.58 77.22 147.80 21.62

18 32 ŽMAVC JURIJ 1996 KKK LJ 75.68 72.79 148.47 22.29

19 35 PIVK JAKA 1995 KKK LJ 74.60 75.39 149.99 23.81

20 39 ČERMELJ PATRIK 1994 KKSE 74.18 76.84 151.02 24.84

21 24 VIDMAR KLEMEN 1997 TACEN 74.81 77.46 152.27 26.09

22 23 NOVAK TIM 1997 KKK LJ 79.03 74.32 153.35 27.17

23 21 JEŽ JAKOB 1998 KKSE 76.53 77.33 153.86 27.68

24 29 KLOBUČAR MATIC 1996 KKSE 67.81 86.45 154.26 28.08

25 19 KANCLER TINE 1999 KKSE 78.06 76.38 154.44 28.26

Ni štartal - Tek 1

18 KOREN JAKOB 1999 KKSE

Ni končal - Tek 1

22 TOMINEC DOMEN 1997 KKK LJ 80.52

Ni štartal - Tek 2

18 KOREN JAKOB 1999 KKSE

Ni končal - Tek 2

20 KARNER VID 1996 CELJE 69.15

31 ČIŽMAN LUKA 1996 TACEN 76.29
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  K1- Moški - Mladinci  

1 38 DEBELJAK VID 1994 TACEN 65.98 65.48 131.46

2 37 MARKOČIČ ROK 1995 KKSE 66.13 67.16 133.29 1.83

3 36 SRABOTNIK MARTIN 1995 CELJE 70.87 69.50 140.37 8.91

4 28 JAKŠE ŽAN 1996 TACEN 69.47 71.55 141.02 9.56

5 25 URANKAR ANŽE 1997 KKK LJ 70.00 72.64 142.64 11.18

6 33 KUDER MARUŠIČ VID 1996 TACEN 72.93 71.02 143.95 12.49

7 30 KARNER TEO 1998 CELJE 71.48 72.80 144.28 12.82

8 27 PETAK ŠTEBLAJ JURE 1996 KKK LJ 71.80 72.93 144.73 13.27

9 26 KONDA NEJC 1997 CELJE 74.94 72.09 147.03 15.57

10 34 JARC JANI 1996 KKSE 70.58 77.22 147.80 16.34

11 32 ŽMAVC JURIJ 1996 KKK LJ 75.68 72.79 148.47 17.01

12 35 PIVK JAKA 1995 KKK LJ 74.60 75.39 149.99 18.53

13 39 ČERMELJ PATRIK 1994 KKSE 74.18 76.84 151.02 19.56

14 24 VIDMAR KLEMEN 1997 TACEN 74.81 77.46 152.27 20.81

15 23 NOVAK TIM 1997 KKK LJ 79.03 74.32 153.35 21.89

16 21 JEŽ JAKOB 1998 KKSE 76.53 77.33 153.86 22.40

17 29 KLOBUČAR MATIC 1996 KKSE 67.81 86.45 154.26 22.80

18 19 KANCLER TINE 1999 KKSE 78.06 76.38 154.44 22.98

Ni štartal - Tek 1

18 KOREN JAKOB 1999 KKSE

Ni končal - Tek 1

22 TOMINEC DOMEN 1997 KKK LJ 80.52

Ni štartal - Tek 2

18 KOREN JAKOB 1999 KKSE

Ni končal - Tek 2

20 KARNER VID 1996 CELJE 69.15

31 ČIŽMAN LUKA 1996 TACEN 76.29

  K-1 Moški - Mlajši mladinci  

1 28 JAKŠE ŽAN 1996 TACEN 69.47 71.55 141.02

2 25 URANKAR ANŽE 1997 KKK LJ 70.00 72.64 142.64 1.62

3 33 KUDER MARUŠIČ VID 1996 TACEN 72.93 71.02 143.95 2.93

4 30 KARNER TEO 1998 CELJE 71.48 72.80 144.28 3.26

5 27 PETAK ŠTEBLAJ JURE 1996 KKK LJ 71.80 72.93 144.73 3.71

6 26 KONDA NEJC 1997 CELJE 74.94 72.09 147.03 6.01

7 34 JARC JANI 1996 KKSE 70.58 77.22 147.80 6.78

8 32 ŽMAVC JURIJ 1996 KKK LJ 75.68 72.79 148.47 7.45

9 24 VIDMAR KLEMEN 1997 TACEN 74.81 77.46 152.27 11.25

10 23 NOVAK TIM 1997 KKK LJ 79.03 74.32 153.35 12.33

11 21 JEŽ JAKOB 1998 KKSE 76.53 77.33 153.86 12.84

12 29 KLOBUČAR MATIC 1996 KKSE 67.81 86.45 154.26 13.24

13 19 KANCLER TINE 1999 KKSE 78.06 76.38 154.44 13.42
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Ni štartal - Tek 1

18 KOREN JAKOB 1999 KKSE

Ni končal - Tek 1

22 TOMINEC DOMEN 1997 KKK LJ 80.52

Ni štartal - Tek 2

18 KOREN JAKOB 1999 KKSE

Ni končal - Tek 2

20 KARNER VID 1996 CELJE 69.15

31 ČIŽMAN LUKA 1996 TACEN 76.29

  C-1 Moški  

1 55 COF BLAŽ 1991 TACEN 70.02 69.62 139.64

2 53 ŽGAJNAR LUKA 1994 KKK LJ 74.97 73.36 148.33 8.69

3 50 KLJUN JURE 1996 SIMON 79.86 79.35 159.21 19.57

4 54 ŽNIDARŠIČ PETER 1992 KKK LJ 75.31 83.97 159.28 19.64

5 51 ZUPAN BLAŽ 1995 CELJE 81.05 80.65 161.70 22.06

6 52 TALJAT ŽIGA 1995 KKSE 86.04 77.84 163.88 24.24

7 49 JEKLIN JAKOB 1998 KKSE 87.45 85.80 173.25 33.61

8 47 MAKOVEC ALJAŽ 1997 KKSE 123.01 143.35 266.36 126.72

Ni štartal - Tek 1

56 JARC URBAN 1985 KKK LJ

Ni štartal - Tek 2

56 JARC URBAN 1985 KKK LJ

Ni končal - Tek 2

48 BREZNIK LEON 1997 TACEN 82.03

  C-1 Moški - Mladinci  

1 53 ŽGAJNAR LUKA 1994 KKK LJ 74.97 73.36 148.33

2 50 KLJUN JURE 1996 SIMON 79.86 79.35 159.21 10.88

3 51 ZUPAN BLAŽ 1995 CELJE 81.05 80.65 161.70 13.37

4 52 TALJAT ŽIGA 1995 KKSE 86.04 77.84 163.88 15.55

5 49 JEKLIN JAKOB 1998 KKSE 87.45 85.80 173.25 24.92

6 47 MAKOVEC ALJAŽ 1997 KKSE 123.01 143.35 266.36 118.03

Ni končal - Tek 2

48 BREZNIK LEON 1997 TACEN 82.03
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  C-1 Moški - Mlajši mladinci  

1 50 KLJUN JURE 1996 SIMON 79.86 79.35 159.21

2 49 JEKLIN JAKOB 1998 KKSE 87.45 85.80 173.25 14.04

3 47 MAKOVEC ALJAŽ 1997 KKSE 123.01 143.35 266.36 107.15

Ni končal - Tek 2

48 BREZNIK LEON 1997 TACEN 82.03

  C-1 Ženske  

1 57 MEDVED BETI 1996 KKSE 91.36 90.88 182.24

2 59 KANCLER ANJA 1995 KKSE 96.44 90.32 186.76 4.52

3 58 KOZOROG ALJA 1996 KKSE 96.57 94.88 191.45 9.21
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  3xC-1 Moški  

1 3 LJ 1 JARC U ŽNIDARŠIČ P ŽGAJNAR L 85.72

2 1 TACEN 1 BREZNIK L COF B KUDER M V 89.59 3.87

3 2 KKSE 1 TALJAT Ž JEKLIN J MAKOVEC A 95.83 10.11

  3xK-1 Ženske  

1 4 KKSE 2 KANCLER A BIZJAK N MEDVED B 77.91

2 5 LJ 2 NOVAK A JARC N VRBNJAK E T 82.27 4.36

3 6 KKSE 3 MERVIČ F L KOZOROG A MEDVED M 85.95 8.04

  3xK-1 Moški  

1 14 LJ 5 OVEN S FRANČEŠKIN M KOLAR T 65.51

2 12 TACEN 2 DEBELJAK V KUDER M V JAKŠE Ž 71.40 5.89

3 9 NIVO 1 KARNER V KONDA N SRABOTNIK M 71.93 6.42

4 10 KKSE 5 MARKOVČIČ R JARC J KLOBUČAR M 72.48 6.97

5 11 LJ 4 PETAK Š J URANKAR A ŽMAVC J 72.85 7.34

6 13 NIVO 2 KARNER T BRUS S ZUPAN B 75.98 10.47

7 7 LJ 3 NOVAK T PIVK J SKOK N S 76.52 11.01

8 8 KKSE 4 KANCLER T JEŽ J ČERMELJ P 95.74 30.23

  3xK-1 Moški - Mladinci   

1 12 TACEN 2 DEBELJAK V KUDER M V JAKŠE Ž 71.40

2 9 NIVO 1 KARNER V KONDA N SRABOTNIK M 71.93 0.53

3 10 KKSE 5 MARKOVČIČ R JARC J KLOBUČAR M 72.48 1.08

4 11 LJ 4 PETAK Š J URANKAR A ŽMAVC J 72.85 1.45

5 8 KKSE 4 KANCLER T JEŽ J ČERMELJ P 95.74 24.34


